Cecilia sono proprietarie, ognuna per ¼, nel territorio del comune di Villadossola del 
terreno distinto nel N.C.T. al Foglio 52 (cinquantadue) mappale 190 (centonovanta) 

- il Comune di Villadossola è proprietario, nel territorio del comune di Villadossola, dei 

terreni distinti nel N.C.T. al Foglio 52 (cinquantadue) mappali 218 (duecentodiciotto) -
244 (duecentoquarantaquattro) - 245 (duecentoquarantacinque) - 892 
(ottocentonovantadue) -895 (ottocentonovantacinque) e 1091 (millenovantuno). 

- Il Comune di Villadossola, intendendo attuare il comparto denominato “NI 24” 

mediante un piano esecutivo di iniziativa pubblica – PEEP – così come previsto dal 
vigente strumento urbanistico generale, ritiene opportuno procedere con una permuta

[...]

820, come meglio individuato nella planimetria allegata alla presente; 

Di cedere alle Signore Bassa Erminia Palmina, Bassa Gina Pierina, Bassa Maria e 

Bassa Pierina Cecilia le porzioni dei terreni distinti nel N.C.T. al Foglio 52 (cinquantadue) 
mappali 218 (duecentodiciotto), 244 (duecentoquarantaquattro), 245 
(duecentoquarantacinque), 892 (ottocentonovantadue), 895 (ottocentonovantacinque) e 
1091 (millenovantuno).per una superficie complessiva pari a mq. 820, come meglio 
individuati nella planimetria allegata alla presente. 

Che i terreni di cui sopra verranno meglio individuati a seguito della redazione del 

relativo frazionamento.